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Organiza..:Union Ciclista Segoviana -CLASIFICACIONES PROVISIONALES- Fecha...: 28/06/22

Etapa.: 1ª  FUENTEREBOLLO-TORRECABALLEROS     /      Kms..: 125   /    Media..: 43,199-Kms/h

-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia CAT 2:53:37 1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia CAT 02:53:37

2º 61 ESP HERVAS, Pol BRO 2:53:42 2º 61 ESP HERVAS, Pol BRO 02:53:42

3º 96 ESP DARDER, Sergi DRO 2:53:42 3º 96 ESP DARDER, Sergi DRO 02:53:42

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb CAT 2:53:42 4º 102 RUS SYRITSA, Gleb CAT 02:53:42

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan CAT 2:53:44 5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan CAT 02:53:44

6º 104 RUS IGOSHEV, Egor CAT 2:53:44 6º 104 RUS IGOSHEV, Egor CAT 02:53:44

7º 105 RUS BERSENEV, Nikita CAT 2:53:44 7º 105 RUS BERSENEV, Nikita CAT 02:53:44

8º 106 RUS GONOV, Lev CAT 2:53:44 8º 106 RUS GONOV, Lev CAT 02:53:44

9º 64 GBR PEET, Archie William BRO 2:53:44 9º 64 GBR PEET, Archie William BRO 02:53:44

10º 116 CHI LOVERA, Alejandro ESS 2:53:44 10º 116 CHI LOVERA, Alejandro ESS 02:53:44

11º 135 ESP RUBIO, Pablo GOM 2:53:44 11º 135 ESP RUBIO, Pablo GOM 02:53:44

12º 32 ESP LEDESMA, Roberto ARA 2:53:44 12º 32 ESP LEDESMA, Roberto ARA 02:53:44

13º 36 ESP LLANERAS, Pau ARA 2:53:44 13º 36 ESP LLANERAS, Pau ARA 02:53:44

14º 164 ESP MARTIN, Daniel TEL 2:53:44 14º 164 ESP MARTIN, Daniel TEL 02:53:44

15º 22 GUA CHUMIL, Sergio G. ALU 2:53:44 15º 22 GUA CHUMIL, Sergio G. ALU 02:53:44

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA CAT 08:41:03 1º ESP ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA CAT 08:41:03

2º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 08:41:12 2º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 08:41:12

3º ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRO 08:41:26 3º ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRO 08:41:26

4º ESP BROCAR-ALE BRO 08:42:54 4º ESP BROCAR-ALE BRO 08:42:54

5º ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARA 08:42:56 5º ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARA 08:42:56

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia CAT 25 1º 36 ESP LLANERAS, Pau ARA 3

2º 61 ESP HERVAS, Pol BRO 20 2º 161 COL SAUL, Eli TEL 2

3º 96 ESP DARDER, Sergi DRO 16 3º 104 RUS IGOSHEV, Egor CAT 1

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb CAT 14

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan CAT 12

-GENERAL METAS VOLANTES- -GENERAL SUB-23-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 94 ESP ROMERO, Jaime DRO 3 1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia CAT 02:53:37

2º 105 RUS BERSENEV, Nikita CAT 2 2º 96 ESP DARDER, Sergi DRO 05

3º 96 ESP DARDER, Sergi DRO 1 3º 102 RUS SYRITSA, Gleb CAT 05

-GRAL REGIONALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 51 ESP LOPEZ, Mario CAR 02:55:28



 

Club Organizador.: Union Ciclista Segoviana Fecha...: 28/06/22
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 2:53:37

2º 61 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 05

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 05

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 05

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

6º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

7º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

8º 106 RUS GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

9º 64 GBR PEET, Archie William S23 BROCAR-ALE 07

10º 116 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 07

11º 135 ESP RUBIO, Pablo S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 07

12º 32 ESP LEDESMA, Roberto S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 07

13º 36 ESP LLANERAS, Pau ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 07

14º 164 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

15º 22 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07

16º 166 ESP RUIZ DE BALUGERA, Eder S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

17º 133 ESP TRIGO, Iker S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 07

18º 21 URU FAGUNDEZ, Antonio E. ELI ALUMINIOS CORTIZO 07

19º 173 ESP GEERLINGS, Sergio S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 07

20º 162 ESP BASTIDA, Raul S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

21º 141 GBR PAINTER, Samuel Z. S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 07

22º 71 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 07

23º 161 COL SAUL, Eli ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07

24º 91 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 15

25º 92 ESP GANDIA, Jordi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 15

26º 3 COL BADILLO, Jhoan N. S23 CLUB CICLISTA VIGUES 01:38

27º 66 ESP DOLS, Marc S23 BROCAR-ALE 01:51

28º 13 ESP VINUESA, Iñigo S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 01:51

29º 111 COL MOLINA, Hector F. S23 ESSAX 01:51

30º 171 ESP FUENTES, Antonio S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51

31º 152 ESP BRENDLER, Alejandro S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 01:51

32º 113 ESP SANZ, Jose S23 ESSAX 01:51

33º 35 ESP DIAZ, Ivan S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 01:51

34º 11 ESP ARRIORTUA, Imanol ELI ZABALGARBI CYCLING TEAM 01:51

35º 176 ESP GONZALEZ, Raul ELI VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51

36º 146 ESP CALAHORRA, Quique S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 01:51

37º 65 GBR CHARLESTON, Adam P. S23 BROCAR-ALE 01:51

38º 175 ESP MUÑOZ, Javier S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51

39º 2 ESP HERNANDEZ, Mario L. S23 CLUB CICLISTA VIGUES 01:51
S 40º 51 ESP LOPEZ, Mario S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51

41º 55 ESP CRAVIOTTO, Raul S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51

42º 143 COL AYALA, Johan C. S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 01:51

43º 125 BOL MENDOZA, David J. S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 01:51



 

Fecha...: 28/06/22 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

44º 151 NED SLOOTJES, Jordi ELI RETELEC. CYCLING GALICIA 01:51

45º 72 ESP PARTIDO, Julio S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 01:51

46º 23 VEN RUJANO, Jeison J. S23 ALUMINIOS CORTIZO 01:51

47º 93 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 01:51

48º 56 ESP ORTEGA, Hugo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51

49º 44 ESP MARTINEZ, Hector S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:51

50º 174 ARG CHIPOLINI, Francisco S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51

51º 42 ESP BARBERO, Daniel S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:51

52º 63 ESP TOMAS, Josep S23 BROCAR-ALE 01:51

53º 134 ESP GARCIA, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 01:51

54º 31 ESP MOUZO, Jose Antonio S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 01:58

55º 62 ESP SAGRADO, Alvaro S23 BROCAR-ALE 01:58

56º 131 ESP GONZALEZ, Jorge S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 02:00

57º 75 ESP ESPINOSA, Manuel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:10

58º 121 ESP RODRIGUEZ, Alejandro ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:41

59º 126 ESP GARCIA, Diego S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:41

60º 114 ESP CASTELLA, Mikel S23 ESSAX 03:41

61º 112 ESP GARCIA, Oscar S23 ESSAX 03:43

62º 145 ESP SANCHEZ, Frank S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 03:51

63º 14 ESP SACRISTAN, Lander S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 03:51

64º 124 ESP HERNANDEZ, Jose S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:54

65º 172 ESP LATORRE, Adrian S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 03:59

66º 122 ESP TORRENT, Pau S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 04:06

67º 43 ESP GOMEZ, Juan S. S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 04:24

68º 73 ESP ORTIN, Daniel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:24

69º 16 COL ROJAS, Dilan Daniel S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 04:24

70º 6 ESP POLLAN, David S23 CLUB CICLISTA VIGUES 04:24

71º 33 ESP MIRALLES, Marc S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 04:27

72º 25 MEX ROJAS, Carlos S. S23 ALUMINIOS CORTIZO 04:27

73º 52 URU PEREIRA, Ivan S. S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 04:27

74º 163 ESP JURIO, Jon S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 04:27

75º 165 ESP DIAZ , Ibon S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 06:23

76º 4 ESP VAZQUEZ, Pablo S23 CLUB CICLISTA VIGUES 06:25

77º 95 ESP IANNELLI, Gianni S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 06:46

78º 142 ESP GONZALO, Diego S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 06:46
S 79º 1 ESP CALLE, Ruben ELI CLUB CICLISTA VIGUES 06:46

80º 144 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 06:46

81º 94 ESP ROMERO, Jaime S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 06:46

82º 26 CRC CALDERON, Sebastian S23 ALUMINIOS CORTIZO 07:51

83º 24 MEX MARTINEZ, Jorge F. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07:51

84º 115 ESP GIL, Martin S23 ESSAX 08:52

85º 136 ESP SUAREZ, Alain S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 09:00

86º 153 ESP CHOUSA, Diego S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 09:43

87º 54 ESP GORDILLO, Javier Segundo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 09:43

88º 154 ARG SALMON, Octavio Ivan S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 09:43



 

 

 

 

 

Fecha...: 28/06/22 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

89º 53 URU CARBALLO, Bruno S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 09:43

5 ESP MACEIRAS, Pablo S23 CLUB CICLISTA VIGUES <DNF>

12 ESP UGARTE, Daniel S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM <DNF>

15 ESP MARTINEZ, Gorka S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM <DNF>

45 ESP PALACIOS, Mateo S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM <DNF>

46 ESP SANCHEZ, Adrian S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM <DNF>

76 ESP MENA, Diego S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA <DNF>

123 ESP FERNANDEZ, Mario S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA <DNF>

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 25

2º 61 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 20

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 16

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 14

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 12

6º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 10

7º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 9

8º 106 RUS GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 8

9º 64 GBR PEET, Archie William S23 BROCAR-ALE 7

10º 116 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 6

11º 135 ESP RUBIO, Pablo S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 5

12º 32 ESP LEDESMA, Roberto S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 4

13º 36 ESP LLANERAS, Pau ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 3

14º 164 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2

15º 22 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-ADRADA  DE PIRON-    /   Kilometro.: 119,3     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 ESP LLANERAS, Pau ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 3

2º 161 COL SAUL, Eli ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2

3º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-META VOLANTE-    /   Kilometro.: 99

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 94 ESP ROMERO, Jaime S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 3

2º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 2

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1
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-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA CAT 08:41:03

2º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 08:41:12 09

3º ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRO 08:41:26 23

4º ESP BROCAR-ALE BRO 08:42:54 01:51

5º ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARA 08:42:56 01:53

6º ESP ALUMINIOS CORTIZO ALU 08:42:56 01:53

7º ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA GOM 08:42:56 01:53

8º ESP ESSAX ESS 08:44:40 03:37

9º ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VAL 08:44:40 03:37

10º ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA LAT 08:44:40 03:37

11º ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BSL 08:44:59 03:56

12º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR 08:46:24 05:21

13º ESP ZABALGARBI CYCLING TEAM ZAB 08:48:24 07:21

14º ESP CLUB CICLISTA VIGUES CLU 08:48:44 07:41

15º ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM AVI 08:48:57 07:54

16º ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA GLO 08:50:04 09:01

17º ESP RETELEC. CYCLING GALICIA RET 08:54:16 13:13



 

Club Organizador.: Union Ciclista Segoviana

Fecha.: 28/06/22 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 125 /  Media..: 43,199-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 02:53:37 1

2º 61 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 05 2

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 05 3

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 05 4

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07 5

6º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07 6

7º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07 7

8º 106 RUS GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07 8

9º 64 GBR PEET, Archie William S23 BROCAR-ALE 07 9

10º 116 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 07 10

11º 135 ESP RUBIO, Pablo S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 07 11

12º 32 ESP LEDESMA, Roberto S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 07 12

13º 36 ESP LLANERAS, Pau ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 07 13

14º 164 ESP MARTIN, Daniel S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07 14

15º 22 GUA CHUMIL, Sergio G. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07 15

16º 166 ESP RUIZ DE BALUGERA, Eder S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07 16

17º 133 ESP TRIGO, Iker S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 07 17

18º 21 URU FAGUNDEZ, Antonio E. ELI ALUMINIOS CORTIZO 07 18

19º 173 ESP GEERLINGS, Sergio S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 07 19

20º 162 ESP BASTIDA, Raul S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07 20

21º 141 GBR PAINTER, Samuel Z. S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 07 21

22º 71 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 07 22

23º 161 COL SAUL, Eli ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 07 23

24º 91 USA HOEHN, Alex ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 15 24

25º 92 ESP GANDIA, Jordi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 15 25

26º 3 COL BADILLO, Jhoan N. S23 CLUB CICLISTA VIGUES 01:38 26

27º 66 ESP DOLS, Marc S23 BROCAR-ALE 01:51 27

28º 13 ESP VINUESA, Iñigo S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 01:51 28

29º 111 COL MOLINA, Hector F. S23 ESSAX 01:51 29

30º 171 ESP FUENTES, Antonio S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51 30

31º 152 ESP BRENDLER, Alejandro S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 01:51 31

32º 113 ESP SANZ, Jose S23 ESSAX 01:51 32

33º 35 ESP DIAZ, Ivan S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 01:51 33

34º 11 ESP ARRIORTUA, Imanol ELI ZABALGARBI CYCLING TEAM 01:51 34

35º 176 ESP GONZALEZ, Raul ELI VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51 35

36º 146 ESP CALAHORRA, Quique S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 01:51 36

37º 65 GBR CHARLESTON, Adam P. S23 BROCAR-ALE 01:51 37

38º 175 ESP MUÑOZ, Javier S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51 38

39º 2 ESP HERNANDEZ, Mario L. S23 CLUB CICLISTA VIGUES 01:51 39

S 40º 51 ESP LOPEZ, Mario S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51 40

41º 55 ESP CRAVIOTTO, Raul S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51 41

42º 143 COL AYALA, Johan C. S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 01:51 42

43º 125 BOL MENDOZA, David J. S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 01:51 43

44º 151 NED SLOOTJES, Jordi ELI RETELEC. CYCLING GALICIA 01:51 44
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

45º 72 ESP PARTIDO, Julio S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 01:51 45

46º 23 VEN RUJANO, Jeison J. S23 ALUMINIOS CORTIZO 01:51 46

47º 93 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 01:51 47

48º 56 ESP ORTEGA, Hugo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 01:51 48

49º 44 ESP MARTINEZ, Hector S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:51 49

50º 174 ARG CHIPOLINI, Francisco S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 01:51 50

51º 42 ESP BARBERO, Daniel S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 01:51 51

52º 63 ESP TOMAS, Josep S23 BROCAR-ALE 01:51 52

53º 134 ESP GARCIA, Sergio S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 01:51 53

54º 31 ESP MOUZO, Jose Antonio S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 01:58 54

55º 62 ESP SAGRADO, Alvaro S23 BROCAR-ALE 01:58 55

56º 131 ESP GONZALEZ, Jorge S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 02:00 56

57º 75 ESP ESPINOSA, Manuel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:10 57

58º 121 ESP RODRIGUEZ, Alejandro ELI GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:41 58

59º 126 ESP GARCIA, Diego S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:41 59

60º 114 ESP CASTELLA, Mikel S23 ESSAX 03:41 60

61º 112 ESP GARCIA, Oscar S23 ESSAX 03:43 61

62º 145 ESP SANCHEZ, Frank S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 03:51 62

63º 14 ESP SACRISTAN, Lander S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 03:51 63

64º 124 ESP HERNANDEZ, Jose S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 03:54 64

65º 172 ESP LATORRE, Adrian S23 VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES 03:59 65

66º 122 ESP TORRENT, Pau S23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 04:06 66

67º 43 ESP GOMEZ, Juan S. S23 AVIMOSA-CHOZAS TEAM 04:24 67

68º 73 ESP ORTIN, Daniel S23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 04:24 68

69º 16 COL ROJAS, Dilan Daniel S23 ZABALGARBI CYCLING TEAM 04:24 69

70º 6 ESP POLLAN, David S23 CLUB CICLISTA VIGUES 04:24 70

71º 33 ESP MIRALLES, Marc S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 04:27 71

72º 25 MEX ROJAS, Carlos S. S23 ALUMINIOS CORTIZO 04:27 72

73º 52 URU PEREIRA, Ivan S. S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 04:27 73

74º 163 ESP JURIO, Jon S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 04:27 74

75º 165 ESP DIAZ , Ibon S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES 06:23 75

76º 4 ESP VAZQUEZ, Pablo S23 CLUB CICLISTA VIGUES 06:25 76

77º 95 ESP IANNELLI, Gianni S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 06:46 77

78º 142 ESP GONZALO, Diego S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 06:46 78

S 79º 1 ESP CALLE, Ruben ELI CLUB CICLISTA VIGUES 06:46 79

80º 144 ESP ROTA, Oscar S23 LA TOVA-HUESCA LA MAGIA 06:46 80

81º 94 ESP ROMERO, Jaime S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 06:46 81

82º 26 CRC CALDERON, Sebastian S23 ALUMINIOS CORTIZO 07:51 82

83º 24 MEX MARTINEZ, Jorge F. S23 ALUMINIOS CORTIZO 07:51 83

84º 115 ESP GIL, Martin S23 ESSAX 08:52 84

85º 136 ESP SUAREZ, Alain S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 09:00 85

86º 153 ESP CHOUSA, Diego S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 09:43 86

87º 54 ESP GORDILLO, Javier Segundo S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 09:43 87

88º 154 ARG SALMON, Octavio Ivan S23 RETELEC. CYCLING GALICIA 09:43 88

89º 53 URU CARBALLO, Bruno S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 09:43 89
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 25

2º 61 ESP HERVAS, Pol ELI BROCAR-ALE 20

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 16

4º 102 RUS SYRITSA, Gleb S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 14

5º 101 RUS SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 12

6º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 10

7º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 9

8º 106 RUS GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 8

9º 64 GBR PEET, Archie William S23 BROCAR-ALE 7

10º 116 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 6

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 ESP LLANERAS, Pau ELI ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 3

2º 161 COL SAUL, Eli ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2

3º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 1

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 94 ESP ROMERO, Jaime S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 3

2º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 2

3º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1

-GENERAL SUB-23-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 103 RUS SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 02:53:37

2º 96 ESP DARDER, Sergi S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 05

3º 102 RUS SYRITSA, Gleb S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 05

4º 104 RUS IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

5º 105 RUS BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

6º 106 RUS GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 07

7º 64 GBR PEET, Archie William S23 BROCAR-ALE 07

8º 116 CHI LOVERA, Alejandro S23 ESSAX 07

9º 135 ESP RUBIO, Pablo S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 07

10º 32 ESP LEDESMA, Roberto S23 ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR 07

-GRAL SEGOVIANOS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
S 1º 51 ESP LOPEZ, Mario S23 BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER 02:55:28
S 2º 1 ESP CALLE, Ruben ELI CLUB CICLISTA VIGUES 04:55
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA CAT 08:41:03

2º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL 08:41:12 09

3º ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRO 08:41:26 23

4º ESP BROCAR-ALE BRO 08:42:54 01:51

5º ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARA 08:42:56 01:53

6º ESP ALUMINIOS CORTIZO ALU 08:42:56 01:53

7º ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA GOM 08:42:56 01:53

8º ESP ESSAX ESS 08:44:40 03:37

9º ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VAL 08:44:40 03:37

10º ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA LAT 08:44:40 03:37

11º ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BSL 08:44:59 03:56

12º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR 08:46:24 05:21

13º ESP ZABALGARBI CYCLING TEAM ZAB 08:48:24 07:21

14º ESP CLUB CICLISTA VIGUES CLU 08:48:44 07:41

15º ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM AVI 08:48:57 07:54

16º ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA GLO 08:50:04 09:01

17º ESP RETELEC. CYCLING GALICIA RET 08:54:16 13:13

ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA CAT

2º ESP BROCAR-ALE BRO

3º ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRO

4º ESP ESSAX ESS

5º ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA GOM

6º ESP ARABAY CYCLING FRIENDLY BALEAR ARA

7º ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES TEL

8º ESP ALUMINIOS CORTIZO ALU

9º ESP VALVERDE TEAM- RICARDO FUENTES VAL

10º ESP LA TOVA-HUESCA LA MAGIA LAT

11º ESP BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA BSL

12º ESP CLUB CICLISTA VIGUES CLU

13º ESP ZABALGARBI CYCLING TEAM ZAB

14º ESP RETELEC. CYCLING GALICIA RET

15º ESP BICIC. CARLOS-ULEVEL-PECAFER CAR

16º ESP GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA GLO

17º ESP AVIMOSA-CHOZAS TEAM AVI

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

103 ESP SHCHEGOLKOV, Illia ESCOLA CICLISME CC CAT GRAL.INDIVIDUAL AZUL

61 ESP HERVAS, Pol BROCAR-ALE REGULARIDAD MORADO

36 ESP LLANERAS, Pau ARABAY CYCLING FRIENDL MONTAÑA PUNTOS ROJOS

94 ESP ROMERO, Jaime DRONE HOPPER GSPORT GR METAS VOLANTES NARANJA

96 ESP DARDER, Sergi DRONE HOPPER GSPORT GR SUB-23 BLANCO
 51 ESP SEGOVIANO ROJOLOPEZ, Mario BICIC. CARLOS-ULEVEL
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*CLUB CICLISTA VIGUES ESP 75 ESPINOSA, Manuel 02:10 57 *TELCO.M - ON CLIMA - OSE ESP

1 CALLE, Ruben 06:46 79 *DRONE HOPPER GSPORT
GRUP

ESP 161 SAUL, Eli 07 23

2 HERNANDEZ, Mario L. 01:51 39 91 HOEHN, Alex 15 24 162 BASTIDA, Raul 07 20

3 BADILLO, Jhoan N. 01:38 26 92 GANDIA, Jordi 15 25 163 JURIO, Jon 04:27 74

4 VAZQUEZ, Pablo 06:25 76 93 TORRELLA, Alvaro 01:51 47 164 MARTIN, Daniel 07 14

6 POLLAN, David 04:24 70 94 ROMERO, Jaime 06:46 81 165 DIAZ , Ibon 06:23 75
*ZABALGARBI CYCLING TEAM ESP 95 IANNELLI, Gianni 06:46 77 166 RUIZ DE BALUGERA, Eder 07 16

11 ARRIORTUA, Imanol 01:51 34 96 DARDER, Sergi 05 3 *VALVERDE TEAM- RICARDO F ESP

13 VINUESA, Iñigo 01:51 28 *ESCOLA CICLISME CC CATAL ESP 171 FUENTES, Antonio 01:51 30

14 SACRISTAN, Lander 03:51 63 101 SMIRNOV, Ivan 07 5 172 LATORRE, Adrian 03:59 65

16 ROJAS, Dilan Daniel 04:24 69 102 SYRITSA, Gleb 05 4 173 GEERLINGS, Sergio 07 19
*ALUMINIOS CORTIZO ESP 103 SHCHEGOLKOV, Illia Lider 1 174 CHIPOLINI, Francisco 01:51 50

21 FAGUNDEZ, Antonio E. 07 18 104 IGOSHEV, Egor 07 6 175 MUÑOZ, Javier 01:51 38

22 CHUMIL, Sergio G. 07 15 105 BERSENEV, Nikita 07 7 176 GONZALEZ, Raul 01:51 35

23 RUJANO, Jeison J. 01:51 46 106 GONOV, Lev 07 8

24 MARTINEZ, Jorge F. 07:51 83 *ESSAX ESP

25 ROJAS, Carlos S. 04:27 72 111 MOLINA, Hector F. 01:51 29

26 CALDERON, Sebastian 07:51 82 112 GARCIA, Oscar 03:43 61
*ARABAY CYCLING FRIENDLY ESP 113 SANZ, Jose 01:51 32

31 MOUZO, Jose Antonio 01:58 54 114 CASTELLA, Mikel 03:41 60

32 LEDESMA, Roberto 07 12 115 GIL, Martin 08:52 84

33 MIRALLES, Marc 04:27 71 116 LOVERA, Alejandro 07 10

35 DIAZ, Ivan 01:51 33 *GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA ESP

36 LLANERAS, Pau 07 13 121 RODRIGUEZ, Alejandro 03:41 58
*AVIMOSA-CHOZAS TEAM ESP 122 TORRENT, Pau 04:06 66

42 BARBERO, Daniel 01:51 51 124 HERNANDEZ, Jose 03:54 64

43 GOMEZ, Juan S. 04:24 67 125 MENDOZA, David J. 01:51 43

44 MARTINEZ, Hector 01:51 49 126 GARCIA, Diego 03:41 59
*BICIC. CARLOS-ULEVEL-PEC ESP *GOMUR CANTABRIA INFINITA ESP

51 LOPEZ, Mario 01:51 40 131 GONZALEZ, Jorge 02:00 56

52 PEREIRA, Ivan S. 04:27 73 133 TRIGO, Iker 07 17

53 CARBALLO, Bruno 09:43 89 134 GARCIA, Sergio 01:51 53

54 GORDILLO, Javier Segundo 09:43 87 135 RUBIO, Pablo 07 11

55 CRAVIOTTO, Raul 01:51 41 136 SUAREZ, Alain 09:00 85

56 ORTEGA, Hugo 01:51 48 *LA TOVA-HUESCA LA MAGIA ESP

*BROCAR-ALE ESP 141 PAINTER, Samuel Z. 07 21

61 HERVAS, Pol 05 2 142 GONZALO, Diego 06:46 78

62 SAGRADO, Alvaro 01:58 55 143 AYALA, Johan C. 01:51 42

63 TOMAS, Josep 01:51 52 144 ROTA, Oscar 06:46 80

64 PEET, Archie William 07 9 145 SANCHEZ, Frank 03:51 62

65 CHARLESTON, Adam P. 01:51 37 146 CALAHORRA, Quique 01:51 36

66 DOLS, Marc 01:51 27 *RETELEC. CYCLING GALICIA ESP

*BROCOLI MECANICO SAKATA ESP 151 SLOOTJES, Jordi 01:51 44

71 CANOVAS, Antonio 07 22 152 BRENDLER, Alejandro 01:51 31

72 PARTIDO, Julio 01:51 45 153 CHOUSA, Diego 09:43 86

73 ORTIN, Daniel 04:24 68 154 SALMON, Octavio Ivan 09:43 88


